I. — *Animum. Codex S. Arnulphi et Thuanus habent animi mei deliberatione. Sic etiam codex S. Dionysii Rem. nisi quod librario excedit vox mei. Nicolaus Faber ita etiam emendavit in libro suo impresso, in quo annotavit varias lectiones ex codicibus mss.*